
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
 
 

 

Na temelju članka 256. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ br. 152/11 – 

pročišćeni tekst, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19 i 34/22), članka 48. stavak 1. točka 6. i stavka 

4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 

– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine 

Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 

6/21), te članka 25. i 26. Statuta Regionalne veletržnice Rijeka – Matulji d.d. (potpuni tekst) 

od 21. prosinca 2020 godine, župan Istarske županije dana 20. svibnja 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o predlaganju člana Nadzornog odbora trgovačkog društva 

REGIONALNA VELETRŽNICA RIJEKA – MATULJI d.d. 
 

Članak 1. 
Za člana Nadzornog odbora trgovačkog društva REGIONALNA VELETRŽNICA RIJEKA – 
MATULJI d.d. sa sjedištem u Matuljima, Jušići 69c, predlaže se LUKA KLAPČIĆ, OIB 
25843555643, Vrećari 20, Sveta Nedjelja. 

Članak 2. 
Odluka se upućuje Skupštini društva REGIONALNA VELETRŽNICA RIJEKA – MATULJI d.d. 
sa sjedištem u Matuljima, Jušići 69c na nadležno odlučivanje. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka objaviti će se u prvom broju „Službenih novina Istarske županije“ koje slijede 
nakon donošenja odluke, te stupa na snagu prvog dana nakon dana objave. 
 
KLASA/CLASSE: 320-01/22-02/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 20. svibnja 2022. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 

 
 

Dostaviti: 
1. Regionalna Veletržnica Rijeka – Matulji d.d. 
2. Kabinet župana Istarske županije 
3. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje 


		2022-05-25T13:39:51+0200
	Istarska županija
	eUprava




